
VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 96 64,8 km Time: 1:37:11 Avg Speed. 40,01

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 86 1:37:11BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 047 327 02

2 33 0:00:00HEEREN Delano ACROG-TORMANSNED 100 457 673 11

3 31 0:00:02VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL 100 865 501 51*

4 51 0:00:02JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 136 93J

5 16 0:00:02VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 074 167 70*

6 67 0:00:02LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 157 816 08

7 76 0:00:02HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 730 649 29J

8 2 0:00:02STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONSBEL 101 221 687 53*

9 58 0:00:02BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 492 54

10 72 0:00:02VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 150 182 37

11 56 0:00:02BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGUSA 100 609 224 48J

12 88 0:00:02LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 810 273 16

13 59 0:00:02JORDENS Finn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 571 36

14 78 0:00:02DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 989 290 68

15 39 0:00:02JANSSENS Milan DLS INVIGOBEL 101 236 932 69

16 66 0:00:02VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 142 466 81*

17 55 0:00:02VAN LOOKE Cas CRABBÉ-DSTNYBEL 100 863 201 79

18 54 0:00:02DANIELS Lenn CRABBÉ-DSTNYBEL 101 357 512 78

19 96 0:00:02JAECKENS Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 532 162 31

20 69 0:00:02BRADI Senne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 384 301 95

21 17 0:00:02BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 412 617 87J*

22 70 0:00:02BIESBROECK Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 649 185 45J

23 79 0:00:02VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 095 879 54

24 115 0:00:02GOUBY Armand PHENIXFRA 100 573 103 11

25 75 0:00:02PYL Emiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 067 623 25J

26 3 0:00:02AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONSBEL 101 012 218 07J*

27 77 0:00:07VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 765 153 01J

28 111 0:00:09POSTH Mathias PHENIXFRA 100 708 329 19

29 103 0:00:09DECORTE Willem THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 013 216 35J

30 49 0:00:09VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL 100 778 850 21

31 32 0:00:09SMITS Maxime ACROG-TORMANSBEL 101 081 743 80

32 71 0:00:09DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 306 393 78*

33 101 0:00:09MEURISSE Damon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 367 615 93

34 52 0:00:09TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 119 76J

35 68 0:00:09MEERT Jonne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 102 409 85

36 38 0:00:15DIERICKX Mauro DLS INVIGOBEL 101 473 653 13*

37 107 0:00:15JOIJE Jarre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 765 407 61

38 44 0:00:21HEYLEN Vincent TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 543 336 50J

39 46 0:00:21HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZWBEL 100 649 143 03J

40 36 0:00:21DEHAIRS Marnix DLS INVIGOBEL 101 242 240 42*

41 73 0:00:21LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 923 284 22

42 22 0:00:21KABOU Mohammad Ali VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 101 492 993 50*

43 5 0:00:28THYS Ibren GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 427 86

44 65 0:00:30VAN DER EECKEN Lars MIX AS CONSTRUCT / DEBONDT VERANDASBEL 101 487 517 06

45 80 0:00:30VANHUFFEL Moreno WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 652 567 32

46 74 0:00:33GOOSSENS Hizkia VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 465 222 21

47 91 0:01:05STREGNAERTS Florian SCV MARCHOVELETTEBEL 101 369 117 43

48 20 0:01:36VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 161 836 51*

49 53 0:01:59VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 111 68J

50 37 0:02:02DEVOOGHT Tuur DLS INVIGOBEL 100 711 598 87

51 81 0:02:11THOMAS Pierre-Charles TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 446 720 46

52 1 0:02:25VERBRAEKEN Siebe GOLAZO YOUNG LIONSBEL 100 652 486 48

53 7 0:02:25MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 801 652 28J*

54 40 0:03:00DE WAELE Edgar DLS INVIGOBEL 101 176 321 83J*

55 120 0:03:02MORBÉ Loris UC DIPPACHLUX 100 514 472 65
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VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 96 64,8 km Time: 1:37:11 Avg Speed. 40,01

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

56 110 0:03:36PEIREN Nicolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 470 267 22J

57 14 0:06:04GEENS Matiz KZLWC - AEBEL 100 652 512 74

57 100 0:06:04COMPTAERT Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 478 137 35J

57 85 0:06:04MARCHAL Tiago TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 487 499 85

57 108 0:06:04VAN DEN BERGHE Briek VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 652 543 08

57 112 0:06:04PIERRON Maxime PHENIXFRA 100 663 133 25

57 50 0:06:04WILSSENS Laurens WAC TEAM VZWBEL 100 652 475 37

57 42 0:06:04NELEN Bram TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 444 06

57 10 0:06:04VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 993 976 01J*

57 29 0:06:04CAUWENBERGS Lars YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 366 297 36

57 82 0:06:04ALBERT Martin TRUSTUP-CC CHEVIGNYBEL 101 473 536 90

57 19 0:06:04MASSART Juul GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 551 16*

57 119 0:06:04KÖNIG Thijs Wilhelm UC DIPPACHNED 100 926 944 93

57 23 0:06:04MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 101 584 067 41J*

57 25 0:06:04VAN EECKHOUDT Anton VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 101 500 885 85*

57 9 0:06:04STROOBANTS Viggo BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 101 227 008 39*
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VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

86 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES1 15

33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS2 12

31 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANS3 10

51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY4 9

16 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5 8

67 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 7

76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW7 6

2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS8 5

58 BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG9 4

72 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM10 3

56 BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG11 2

88 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES12 1



PELLENBERG 1/06/2025   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

VERMARC CYCLING PROJECT U17

1 51 1:37:13JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 136 93

2 76 1:37:13HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 730 649 29

3 56 1:37:13BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGUSA 100 609 224 48

4 17 1:37:13BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 412 617 87

5 70 1:37:13BIESBROECK Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 649 185 45

6 75 1:37:13PYL Emiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 067 623 25

7 3 1:37:13AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONSBEL 101 012 218 07

8 77 1:37:18VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 765 153 01

9 103 1:37:20DECORTE Willem THE LEAD OUT CYCLING ACADEMYBEL 101 013 216 35

10 52 1:37:20TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 119 76

11 44 1:37:32HEYLEN Vincent TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 543 336 50

12 46 1:37:32HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZWBEL 100 649 143 03

13 53 1:39:10VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNYBEL 100 649 111 68

14 7 1:39:36MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 801 652 28

15 40 1:40:11DE WAELE Edgar DLS INVIGOBEL 101 176 321 83

16 110 1:40:47PEIREN Nicolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 470 267 22

17 100 1:43:15COMPTAERT Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 478 137 35

17 10 1:43:15VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 100 993 976 01

17 23 1:43:15MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 101 584 067 41



PELLENBERG 1/06/2025   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

VERMARC CYCLING PROJECT U17

RUSH 1 (einde 1e ronde - 10,8 km)

1 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 0:00:00

2 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:00:00

3 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 0:00:00

RUSH 2 (einde 3e ronde - 32,4 km)

1 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00

2 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 0:00:00

3 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 0:00:00

RUSH 3 (einde 1e ronde - 54 km)

1 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00

2 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 0:00:00

3 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 0:00:00



VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (1e ronde - 10,5 km)

1 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 5

2 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3

3 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 1

GPM 2 (2e ronde - 21,3 km)

1 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 5

2 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 3

3 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1

GPM 3 (3e ronde - 32,1 km)

1 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 5

2 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 18 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1

GPM 4 (4e ronde - 42,9 km)

1 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 5

2 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 1

GPM 5 (5e ronde - 53,7 km)

1 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

2 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 3

3 51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY 1



VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:51:39 33 93

2 CRABBÉ-DSTNY 4:51:39 39 43

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:51:39 42 63

4 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:51:39 44 73

5 ACROG-TORMANS 4:51:44 36 23

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:51:46 67 103

7 GOLAZO YOUNG LIONS 4:52:05 77 83

8 DLS INVIGO 4:52:11 91 153

9 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:53:13 74 53

10 PHENIX 4:57:48 109 243

11 WAC TEAM VZW 4:58:07 126 303

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:01:28 150 373

13 VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 5:04:02 156 423

14 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5:05:52 165 513

15 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 5:06:06 167 533



VERMARC CYCLING PROJECT U17

PELLENBERG 1/06/2025   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 31 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANSBEL 20090102

2 16 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20090515

3 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONSBEL 20090626

4 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 20090124

5 17 BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20100819

6 3 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONSBEL 20100123

7 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20090122

8 38 DIERICKX Mauro DLS INVIGOBEL 20090106

9 36 DEHAIRS Marnix DLS INVIGOBEL 20091014

10 22 KABOU Mohammad Ali VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 20090101

11 20 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20091214

12 7 MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 20100119

13 40 DE WAELE Edgar DLS INVIGOBEL 20100307

14 23 MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 20100615

15 25 VAN EECKHOUDT Anton VLAAMS BRABANTSE SELECTIEBEL 20090622

16 10 VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 20100515

17 9 STROOBANTS Viggo BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENENBEL 20090506

18 19 MASSART Juul GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20090827



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

13 VAN DER PLAETSEN Arno KZLWC - AE101 100 317 30BEL

104 NUYTTEN Remi THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY100 972 769 37BEL

DNF - Opgave - Abandon

4 OMBELETS Joppe GOLAZO YOUNG LIONS101 252 038 43BEL

18 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 777 799 37BEL

28 MOONS Stan YOUNG CYCLING TALENT D&D101 508 034 56BEL

30 VAN VAERENBERG Ruben YOUNG CYCLING TALENT D&D101 223 528 51BEL

35 VAN WELDE Gust ACROG-TORMANS101 179 572 36BEL

41 MONDEN Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZW100 652 523 85BEL

43 VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 229 651 63BEL

47 VERSTRAETE Michiel WAC TEAM VZW101 529 558 46BEL

48 NUYENS Storm WAC TEAM VZW101 296 872 63BEL

57 SERDONS Ewoud SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 652 591 56BEL

60 VERDONCK Remy SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG101 446 593 16BEL

83 DEFOSSA Thomas TRUSTUP-CC CHEVIGNY101 462 783 07BEL

84 ROBERT Gaultier TRUSTUP-CC CHEVIGNY101 583 831 96BEL

87 HAUTMONT Thibaut PIERRE & SOL - OG CYCLES101 178 137 56BEL

89 CROWIN Noa PIERRE & SOL - OG CYCLES101 475 391 05BEL

90 PRAET Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLES101 006 356 62BEL

93 HOUPRESSE Mathieu SCV MARCHOVELETTE101 404 980 16BEL

97 LAMOTE Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 202 428 00BEL

106 TRAPPENIERS Troy VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 649 226 86BEL

109 VERSCHOORE Robbe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 878 175 18BEL

113 FRANCOIS Tanguy PHENIX101 405 869 32FRA

116 KOMMES Paul UC DIPPACH100 728 460 71LUX

118 LANNERS Leo Marc UC DIPPACH101 241 706 90LUX



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen individueel klassement-Classement individuel général-General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

UCI ID

1 86 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES 3:05:27 6BEL 101 047 327 02 0:00:00

2 51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY 3:05:29 6BEL 100 649 136 93J 0:00:02

3 72 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:05:29 11BEL 101 150 182 37 0:00:02

4 56 BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:05:29 15USA 100 609 224 48J 0:00:02

5 78 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3:05:29 20BEL 100 989 290 68 0:00:02

6 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:05:29 25BEL 101 142 466 81 0:00:02*

7 79 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3:05:29 30BEL 101 095 879 54 0:00:02

8 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:05:36 35BEL 101 306 393 78 0:00:09*

9 46 HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZW 3:05:48 47BEL 100 649 143 03J 0:00:21

10 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 3:06:10 12NED 100 457 673 11 0:00:43

11 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3:06:12 18BEL 100 730 649 29J 0:00:45

12 16 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:06:12 21BEL 101 074 167 70 0:00:45*

13 58 BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:06:12 24BEL 100 652 492 54 0:00:45

14 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 3:06:12 25BEL 101 221 687 53 0:00:45*

15 88 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 3:06:12 25BEL 100 810 273 16 0:00:45

16 31 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANS 3:06:12 31BEL 100 865 501 51 0:00:45*

17 67 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:06:12 35BEL 101 157 816 08 0:00:45

18 115 GOUBY Armand PHENIX 3:06:12 36FRA 100 573 103 11 0:00:45

19 69 BRADI Senne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:06:12 39BEL 101 384 301 95 0:00:45

20 54 DANIELS Lenn CRABBÉ-DSTNY 3:06:12 41BEL 101 357 512 78 0:00:45

21 39 JANSSENS Milan DLS INVIGO 3:06:12 45BEL 101 236 932 69 0:00:45

22 75 PYL Emiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:06:12 46BEL 101 067 623 25J 0:00:45

23 3 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONS 3:06:12 48BEL 101 012 218 07J 0:00:45*

24 96 JAECKENS Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:06:12 64BEL 101 532 162 31 0:00:45

25 70 BIESBROECK Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:06:12 69BEL 100 649 185 45J 0:00:45

26 17 BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:06:12 72BEL 101 412 617 87J 0:00:45*

27 59 JORDENS Finn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:06:12 87BEL 100 652 571 36 0:00:45

28 55 VAN LOOKE Cas CRABBÉ-DSTNY 3:06:12 95BEL 100 863 201 79 0:00:45

29 77 VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3:06:17 41BEL 100 765 153 01J 0:00:50

30 111 POSTH Mathias PHENIX 3:06:19 46FRA 100 708 329 19 0:00:52

31 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 3:06:19 68BEL 100 649 119 76J 0:00:52

32 32 SMITS Maxime ACROG-TORMANS 3:06:19 84BEL 101 081 743 80 0:00:52

33 103 DECORTE Willem THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:06:19 101BEL 101 013 216 35J 0:00:52

34 101 MEURISSE Damon THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3:06:19 109BEL 101 367 615 93 0:00:52

35 49 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZW 3:06:19 118BEL 100 778 850 21 0:00:52

36 68 MEERT Jonne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3:06:19 120BEL 101 102 409 85 0:00:52

37 38 DIERICKX Mauro DLS INVIGO 3:06:25 76BEL 101 473 653 13 0:00:58*

38 107 JOIJE Jarre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:06:25 130BEL 100 765 407 61 0:00:58

39 22 KABOU Mohammad Ali VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 3:06:31 69BEL 101 492 993 50 0:01:04*

40 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:06:31 83BEL 100 923 284 22 0:01:04

41 44 HEYLEN Vincent TEAM KEMPEN CYCLING VZW 3:06:31 122BEL 101 543 336 50J 0:01:04

42 36 DEHAIRS Marnix DLS INVIGO 3:06:31 123BEL 101 242 240 42 0:01:04*

43 5 THYS Ibren GOLAZO YOUNG LIONS 3:06:38 68BEL 100 652 427 86 0:01:11

44 65 VAN DER EECKEN Lars MIX AS CONSTRUCT / DEBONDT VERANDA 3:06:40 115BEL 101 487 517 06 0:01:13

45 80 VANHUFFEL Moreno WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3:06:40 122BEL 100 652 567 32 0:01:13

46 74 GOOSSENS Hizkia VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:06:43 101BEL 101 465 222 21 0:01:16

47 91 STREGNAERTS Florian SCV MARCHOVELETTE 3:07:15 80BEL 101 369 117 43 0:01:48

48 20 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:07:46 128BEL 101 161 836 51 0:02:19*

49 53 VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNY 3:08:09 122BEL 100 649 111 68J 0:02:42

50 37 DEVOOGHT Tuur DLS INVIGO 3:08:12 117BEL 100 711 598 87 0:02:45

51 81 THOMAS Pierre-Charles TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3:08:21 133BEL 101 446 720 46 0:02:54

52 1 VERBRAEKEN Siebe GOLAZO YOUNG LIONS 3:08:35 95BEL 100 652 486 48 0:03:08

53 7 MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:08:35 102BEL 100 801 652 28J 0:03:08*

54 40 DE WAELE Edgar DLS INVIGO 3:09:10 110BEL 101 176 321 83J 0:03:43*

55 120 MORBÉ Loris UC DIPPACH 3:09:12 105LUX 100 514 472 65 0:03:45

56 110 PEIREN Nicolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:09:46 91BEL 101 470 267 22J 0:04:19

57 14 GEENS Matiz KZLWC - AE 3:12:14 77BEL 100 652 512 74 0:06:47

58 10 VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:12:14 81BEL 100 993 976 01J 0:06:47*

59 29 CAUWENBERGS Lars YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:12:14 83BEL 101 366 297 36 0:06:47

60 50 WILSSENS Laurens WAC TEAM VZW 3:12:14 88BEL 100 652 475 37 0:06:47

61 100 COMPTAERT Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:12:14 89BEL 101 478 137 35J 0:06:47

62 42 NELEN Bram TEAM KEMPEN CYCLING VZW 3:12:14 93BEL 100 652 444 06 0:06:47

63 25 VAN EECKHOUDT Anton VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 3:12:14 96BEL 101 500 885 85 0:06:47*

64 108 VAN DEN BERGHE Briek VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:12:14 98BEL 100 652 543 08 0:06:47

65 19 MASSART Juul GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3:12:14 105BEL 100 652 551 16 0:06:47*

66 82 ALBERT Martin TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3:12:14 109BEL 101 473 536 90 0:06:47

Pg 1 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen individueel klassement-Classement individuel général-General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

UCI ID

67 85 MARCHAL Tiago TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3:12:14 115BEL 101 487 499 85 0:06:47

68 23 MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 3:12:14 116BEL 101 584 067 41J 0:06:47*

69 112 PIERRON Maxime PHENIX 3:12:14 120FRA 100 663 133 25 0:06:47

70 9 STROOBANTS Viggo BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 3:12:14 144BEL 101 227 008 39 0:06:47*

71 119 KÖNIG Thijs Wilhelm UC DIPPACH 3:18:31 153NED 100 926 944 93 0:13:04

Pg 2 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

1 86 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES 23

2 51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY 21

3 72 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 18

4 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 15

5 56 BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 11

6 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

7 31 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANS 10

8 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 8

9 16 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8

10 78 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7

11 67 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7

12 79 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

13 46 HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZW 5

14 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 5

15 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

16 58 BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4

17 88 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 1

18 115 GOUBY Armand PHENIX 1



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

UCI ID

1 51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY 6BEL 100 649 136 93 3:05:29

2 56 BURGOS Arjuna SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 15USA 100 609 224 48 3:05:29

3 46 HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZW 47BEL 100 649 143 03 3:05:48

4 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 18BEL 100 730 649 29 3:06:12

5 75 PYL Emiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 46BEL 101 067 623 25 3:06:12

6 3 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONS 48BEL 101 012 218 07 3:06:12

7 70 BIESBROECK Brent AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 69BEL 100 649 185 45 3:06:12

8 17 BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 72BEL 101 412 617 87 3:06:12

9 77 VANDENABEELE Kenzo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 41BEL 100 765 153 01 3:06:17

10 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 68BEL 100 649 119 76 3:06:19

11 103 DECORTE Willem THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 101BEL 101 013 216 35 3:06:19

12 44 HEYLEN Vincent TEAM KEMPEN CYCLING VZW 122BEL 101 543 336 50 3:06:31

13 53 VANHOVE Jelle CRABBÉ-DSTNY 122BEL 100 649 111 68 3:08:09

14 7 MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 102BEL 100 801 652 28 3:08:35

15 40 DE WAELE Edgar DLS INVIGO 110BEL 101 176 321 83 3:09:10

16 110 PEIREN Nicolas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 91BEL 101 470 267 22 3:09:46

17 10 VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 81BEL 100 993 976 01 3:12:14

18 100 COMPTAERT Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 89BEL 101 478 137 35 3:12:14

19 23 MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 116BEL 101 584 067 41 3:12:14



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

1 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 11

2 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

3 5 THYS Ibren GOLAZO YOUNG LIONS 10

4 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 7

5 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

6 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

7 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3

8 17 BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3

9 46 HUYBRIGHS Seppe WAC TEAM VZW 1



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

1 33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS 33

2 73 LOQUET Seppe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 11

3 76 HEUNINCK Miel WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7

4 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5

5 51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY 4

6 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 4

7 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3

8 58 BULLEN Jitse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1

9 78 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1

10 49 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZW 1

11 52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY 1



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

1 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 9:17:10

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:17:17

3 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:17:53

4 CRABBÉ-DSTNY 9:17:53

5 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9:17:53

6 ACROG-TORMANS 9:18:41

7 GOLAZO YOUNG LIONS 9:19:02

8 DLS INVIGO 9:19:08

9 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 9:20:10

10 WAC TEAM VZW 9:24:21

11 PHENIX 9:24:45

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:28:25

13 VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 9:30:59

14 TRUSTUP-CC CHEVIGNY 9:32:49

15 BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 9:33:03



VERMARC CYCLING PROJECT U17

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux - 
General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  PELLENBERG 1/06/2025  - 

1 66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 25BEL 20090124 3:05:29

2 71 DELANGHE Flynn VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 35BEL 20090122 3:05:36

3 16 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 21BEL 20090515 3:06:12

4 2 STOCKMAN Lars GOLAZO YOUNG LIONS 25BEL 20090626 3:06:12

5 31 VANDEN EYNDE Bas ACROG-TORMANS 31BEL 20090102 3:06:12

6 3 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONS 48BEL 20100123 3:06:12

7 17 BRUTSAERT Tuur GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 72BEL 20100819 3:06:12

8 38 DIERICKX Mauro DLS INVIGO 76BEL 20090106 3:06:25

9 22 KABOU Mohammad Ali VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 69BEL 20090101 3:06:31

10 36 DEHAIRS Marnix DLS INVIGO 123BEL 20091014 3:06:31

11 20 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 128BEL 20091214 3:07:46

12 7 MINNEN Viktor BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 102BEL 20100119 3:08:35

13 40 DE WAELE Edgar DLS INVIGO 110BEL 20100307 3:09:10

14 10 VANDEBORNE Lars BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 81BEL 20100515 3:12:14

15 25 VAN EECKHOUDT Anton VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 96BEL 20090622 3:12:14

16 19 MASSART Juul GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 105BEL 20090827 3:12:14

17 23 MAILLARD Ward VLAAMS BRABANTSE SELECTIE 116BEL 20100615 3:12:14

18 9 STROOBANTS Viggo BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN 144BEL 20090506 3:12:14



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na PELLENBERG 1/06/2025  

VERMARC CYCLING PROJECT U17

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom

86 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

86 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

33 HEEREN Delano ACROG-TORMANS

Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo

52 TIELENS Mathiz CRABBÉ-DSTNY

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - Scott

51 JAMMAER Stan CRABBÉ-DSTNY

Beste Vlaams-Brabantse 2e jaars / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

66 VERHULST Timothy AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabantse 1e jaars / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

3 AERTS Andreas GOLAZO YOUNG LIONS


